

**Декларация соответствия
условий труда государственным нормативным
требованиям охраны труда**

Государственное бюджетное образовательное учреждение профессиональная образовательная организация "Златоустовский техникум технологий и экономики"

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
Юридический адрес: 456211, Челябинская область, г. Златоуст, ул. К. Маркса, д.37-Б; Фактический адрес: 456211, Челябинская область, г. Златоуст, ул. К. Маркса, д.37-Б

место нахождения и место осуществления деятельности,

7404009185

идентификационный номер налогоплательщика,

1027400589006

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

2023031. Заведующий хозяйством; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

2023032. Механик; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

2023042. Руководитель учебно-производственного комплекса; 1 чел.

2023044А. Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.

2023045А(2023044А). Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.

2023046. Сторож; 4 чел.

2023047. Сварщик; 2 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании:

Заключение эксперта ЕП-280424-СОУТ от 17.08.2023

Протоколы № 279/ЕП-280424-СОУТ/1-Х от 17.08.2023; 1279/ЕП-280424-СОУТ/1-АПФД от 17.08.2023; 279/ЕП-280424-СОУТ/1-Ш от 17.08.2023; 279/ЕП-280424-СОУТ/1-И от 17.08.2023; 279/ЕП-280424-СОУТ/1-Во от 17.08.2023; 279/ЕП-280424-СОУТ/1-Вл от 17.08.2023; 279/ЕП-280424-СОУТ/1-ЭМП50Гц от 17.08.2023; ; 279/ЕП-280424-СОУТ/1-Мк от 17.08.2023; ; 279/ЕП-280424-СОУТ/1-Т от 17.08.2023; ; 279/ЕП-280424-СОУТ/1-Н от 17.08.2023.

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов)

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью «ОТ-МАРКОН»

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер 268 от 08.04.2016

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации «12» сентября 2023 г.



(подпись)

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М.П.

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэроакустическое фиброгенное действие шум		инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2023023	производственного обучения (Электромонтаж)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023024А	Мастер производственного обучения (Ремонт и обслуживание легковых автомобилей)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023025А(2023024А)	Мастер производственного обучения (Ремонт и обслуживание легковых автомобилей)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023026А	Мастер производственного обучения (Малярные и декоративные работы)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023027А(2023026А)	Мастер производственного обучения (Малярные и декоративные работы)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023029А	Мастер производственного обучения (Ресторанный сервис)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023030А(2023029А)	Мастер производственного обучения (Ресторанный сервис)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023032	Механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023033А	Мастер производственного обучения (Графический дизайн)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023034А(2023033А)	Мастер производственного обучения (Графический дизайн)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023035А	Мастер производственного обучения (Туризм)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023036А(2023035А)	Мастер производственного обучения (Туризм)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023037А	Мастер производственного обучения (Веб-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэроакустическое фоновое действие шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	температура трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Технологи(н)																							
2023038A(2023037A)	Мастер производственного обучения (Веб-Технологи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023039A	Мастер производственного обучения (Бухгалтерский учет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023040A(2023039A)	Мастер производственного обучения (Бухгалтерский учет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023043	Старший мастер учебно-производственного комплекса	2	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023044A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023045A(2023044A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023046	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023047	Сварщик	2	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023048	Повар	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023049	Малар	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной
 квалифицированной электронной подписью
 Сертификат: 00C085F273FD1E14C02BCC90752AABB025
 Владелец: Минтруд России
 Д. Подпись: от 03.11.2022 10:07:00 по 31.01.2024 10:07:00

Общество с ограниченной ответственностью

«ОТ-МАРКОН»

456300, Челябинская область, г. Миасс, Тургойское шоссе, 9/26

ИНН 7415033800 КПП 741501001

Тел/факс (3513) 54-35-38 эл. почта: otmiass@mail.ru

Код по ОКПО 56384828, по ОКВЭД 71.20.7, ОГРН 1027400881793

р/с 40702810172000014827 Отделение № 8597 ПАО «Сбербанк России» г. Челябинск

к/с 301018107000000602 БИК 047501602

7 сентября 2023 г.

Государственное бюджетное образовательное
учреждение профессиональная образовательная
организация "Златоустовский техникум технологий и
экономики"

Исх. № 528/23-1

456211, Челябинская область, г. Златоуст,
ул. К. Маркса, д. 37-Б
Руководителю

Вх. № _____

Уведомление о внесении
сведений о результатах проведения
специальной оценки условий труда
в информационную систему учета

Согласно требованиям части 3 статьи 18 Федерального закона № 426-ФЗ от 28 декабря 2013г. «О специальной оценке условий труда», уведомляем вас о передаче сведений, предусмотренных частью 2 статьи 18 настоящего федерального закона, в информационную систему учета. Приложение на 1 (одном) листе

Директор ООО «ОТ-МАРКОН»

Кривозерцева О.В.

Документы получили:

Директор ГБОУ (ТОО, ЗТТ)
(должность)

(подпись)

М.Н. Тихомирова
(Ф.И.О.)

08.09.2023
(дата)

Исп. Сизова А.Ю.
тел.: 8 (3513) 54-35-38

Приложение к «Уведомлению о внесении сведений о результатах проведения специальной оценки условий труда в информационную систему учета»
Лист 1

Федеральная государственная информационная система учета результатов проведения специальной оценки ус...

№	Номер отчета / Идентификационный номер СОУТ	Количество рабочих мест (всего)	Работодатель (Название, ИНН, ОГРН, ОКАТО)	Работодатель (ОКВЭД)	Организация, проводящая СОУТ	Дата утверждения отчета	Дата создания отчета	Источник	Статус отчета
1	1994053 / 721551	49 (50)	Государственное бюджетное образовательное учреждение профессиональная образовательная организация "Дальневосточный техникум технологий и экономики", 7304000185, 1927400589006, 75412000000, Челябинская область	85.21	Общество с ограниченной ответственностью "ОТ-МАРКОН"	06.09.2023	07.09.2023	Организация проводящая СОУТ	Отправлено 07.09.2023